@ FILTERS

CenapaTtop BO3Qyx-Macrno

ETS-0713022

MpenHasHavyeH a9 WCMoNb30BaHMA B BMHTOBbLIX KoMMpeccopax. [JonycTuMoe pabodee
nasneHue — 2 MMMa (20 6ap), pabouada TemMmnepaTtypa oT -40 go +130 °C. PekoMeHOyeMbI MHTEpPBaN

3aMeHbl — 4000 yacos.
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BHewHnm gnameTp (D) 76,6 MM
HAO ynnoTHUTENnbHOro 72 MM
Konbua (D1)
B, ynnoTHUTENbHOIO 62 MM
Konbua (D2)
BbicoTa (H) 127 mm
Pe3bba (G) M22 x 1,5
XapaKTepUCTUKHU
Kopg, ETS-0713022
HanmMeHoBaHuMe CenapaTtop
Ha3HayeHue KomMnpeccopbl
Tvn Hakpy4dunBaembiin
Pa6bouee paBneHmne, max 2 MMMa (20 6ap)
Pabouasa TeMnepaTypa -40...+130 °C
BblHOC Macna <3 ppm

Pecypc 4000y

@ FILTERS

Cenapartop
BOB’J,yX-MaCI‘IO

ETS-0713022

Pa6ouee nasnenne max
20 6ap
Temnepatypa max
130 °C

et-filters.ru

Kpocc-koabl

MANN LB719, LB719/2

HI FI OV6004

Donaldson P783486

Sotras DF5010

SF SPA500438,
SPA50040



NMpuMeHsieMOCTb

MpoussoauTenb

Abac

Adicomp

AIRPLUS
AIRPOL
Almig

Alup

Atlas Copco

Atmos

Bauer
BlitzSchneider
Boge

Bottarini

Champion
Comaro
Compair

Fiac

Fubag
GardnerDenver

IngersollRand
Knorr-Bremse
Mikropor
Noitech

PowerSystem

REMEZA

Rotair
Schneider

Termomeccanica

ApTUKyn

9057424
9056237
2236106026
2236105971
2236109230
8973015484
9056942
2236105772

40100002

C318030724
MFSO0171
57251004
17251004

1622062301
1622062300
2903062301

627960719200
627960719200

N35905
758161
575092702

221055B
221055
221055A

278773
10390008
98262214

7211950000
490008N

221055A
221055 B
221055 A
221055B

22988166
C108898
MSP8021

NSO001050
NS100085

490008

4060400100
4060900102
157168S
G410924
1018710049

Mopenu
(YKQ3QHbI CrPABOYHO, CM. COOTBETCTBME M0 APTUKY/TY)
FORMULA55 FORMULA75 GALAXY 03 GALAXY 04 GALAXY 05
GALAXY 07 GALAXY 10 GENESISO7  GENESIS0708 GENESIS 0710
GENESISO713  GENESIS 0715 GENESIS 10 GENESIS1008  GENESIS 1010
GENESIS1013  GENESIS1015  GENESIS 5.5 GENESIS75 MODULAIR 07
MODULAIR 10 SMART 07 SMART 10 SMART 7.5 SPINN 5.5
SPINN 7.5 STAR 07 STAR10VT10 CMPVT75CMP  ZENITH 03
ZENITH 04 ZENITH 05 ZENITH 07 ZENITH 10
VE5A VE7A WIND 2 WIND 2 M WIND 3
WIND 4 WIND 5 WIND 7
S10 S8
CYCLON 105 CYCLON 107
ESM 5 KA 4 KA 5 KA 7 L 05
MP 10 MP 7
DARWINTII0O  DARWIN1510 DARWIN210 DARWIN310  DARWIN 410
DARWIN 5510 DARWIN 7.510 G-TEC 5.5 G-TEC75  G-TEC 7.5-08 DF
G-TEC 7.5-10 DF G-TEC 7.5-1I3DF  JUNIORTI JUNIOR 2 JUNIOR 3
JUNIOR 7.5 PASCAL2.2  PASCAL22-10 PASCAL22-8 PASCAL 3
PASCAL 3.0-10 PASCAL 3.0-8 PASCAL 4  PASCAL 4.0-08 PASCAL 4.0-10
PASCAL55  PASCALS5.5-08 PASCAL55-10 PASCAL7.5  PASCAL 7.5-08
PASCAL 7.5-10 PS 404
BK5 BKSE BK7 BK7A BK7E
BK10 BKI0A BKIOE
RVG 10 RVG 5 RVG 8

ETS-0713022 cooTBeTCcTBYeT YKasaHHbIM &uUbTpaM Mo TEXHUYECKUMM XapaKTepUCTUKaM
" 3dPEeKTUBHOCTU GUMBTPALUN, pa3zMepaM U NPUCOeaUHUTENbHON pe3bbe.



ET-Filters

CoBpeMeHHoe cepTudunumpoBaHHoe npomnssoacteo ISO 9001, IATF 16949, ISO14001, ocHaleHoO TecToBoM
nabopaTopuen, Yepes KOTOPYIO MPOXOAUT BCE OTrpy)KaeMble NapTUu.

Bupabl TeCTUPOBaHUS Ha NPOU3BOACTBE

CTaTnyeckoe gaBfieHMda Ha OTCYTCTBUE yTeuek

MMNynbCcHbIe UCMbITaHME NMPU MUMKOBOM
pnaBneHunn. He meHee 1500 umkKnos

OaBneHue cpabaTbiBaHMA MepernycKHOro
M KnanaHa 6annac

MpenenbHbIM Nepenan AaBneHuUs ! -
B pUNbTPE, He 6onee 0,02 MMMa i : | '

CenapaTopbl Ha MaKCcKMarsbHble NoKasaTenm
BblHOCa Macna, He 6onee 3 ppm o

MpooyKumna BbiMyCKaeTCad B COOTBETCTBMU C MeXOYyHapOAHbIMU KraccaMu dDVIJ'IpryIOU.I,VIX MaTepwuanos.
CTaHOapTM30BaHbl CTPOrMe orpaHMYeHus no NnageHuMio gaBreHnsa B ¢)VIJ'IpraX M BbIHOCY MacC/a.

CenapaTtopbl ETS

Bblcokada 3ddeKTUBHOCTb GUNbTPaL MK, 6narofaps BbICOKOKAaYEeCTBEHHbIM GUNBTPYIOLWMM MaTepuanam
YecTKada KOHCTpyKLMe, obecneymBatollas yCTOMUMBOCTb K CXATUIO U paspyLUeHU o
OKoHoMUs TCM 3a cHeT HM3KOro BblHOCA Maca <3 ppm

Huskoe nageHune gasneHusa B dunbtTpe, MeHee 0,02 MlMa (0,2 6apa) — oTCyTCTBME HEraTUBHOTO addeKTa
Ha MPOU3BOAUTENBHOCTb

MoaTBep)KAEHHbIe TeCTaMU MapKUPOBKU MO A0NYCTUMOMY paboueMy AaBneHuio 20 6ap 1 TeMnepaTtype
+130 °C

YnakoBaHbl B 3alUUTHYIO MJIEHKY U MIOTHble KapTOHHble K0p06bl, KOTOpble UCKKOYaT noBpexaeHune
M nonagaHume 3arpﬂ3HeHI/IVI NpPn TPaHCNOPTUPOBKE U XPpaHeEHUU

FapaHTMEa BblpaboTKKM pecypca
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