

ГАРАНТИРУЮТ РЕСУРС И ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ, ЗАЩИТЯТ ОТ ПОПАДАНИЯ ЗАГРЯЗНЕНИЙ В СИСТЕМУ

Сепаратор воздух-масло **ETS-0713022**

Предназначен для использования в винтовых компрессорах. Допустимое рабочее давление – 2 МПа (20 бар), рабочая температура от -40 до +130 °C. Рекомендуемый интервал замены – 4000 часов.





Кросс-коды			
MANN	LB719, LB719/2		
HI FI	OV6004		
Donaldson	P783486		
Sotras	DF5010		
SF	SPA50048, SPA50040		

Применяемость							
Производитель	Артикул	Модели (указаны справочно, см. соответствие по артикулу)					
Abac	9057424 9056237 2236106026 2236105971 2236109230 8973015484 9056942 2236105772	FORMULA 5,5 GALAXY 07 GENESIS 0713 GENESIS 1013 MODULAIR 10 SPINN 7.5 ZENITH 04	FORMULA 7,5 GALAXY 10 GENESIS 0715 GENESIS 1015 SMART 07 STAR 07 ZENITH 05	GALAXY 03 GENESIS 07 GENESIS 10 GENESIS 5.5 SMART 10 STAR 10VT 10 ZENITH 07	GALAXY 04 GENESIS 0708 GENESIS 1008 GENESIS 7.5 SMART 7.5 CMPVT 7.5 CMP ZENITH 10	GALAXY 05 GENESIS 0710 GENESIS 1010 MODULAIR 07 SPINN 5.5 ZENITH 03	
Adicomp	40100002	VE 5 A WIND 4	VE 7 A WIND 5	WIND 2 WIND 7	WIND 2 M	WIND 3	
AIRPLUS	C318030724						
AIRPOL	MFS0171						
Almig	57251004						
Alup	17251004						
Atlas Copco	1622062301 1622062300 2903062301						
Atmos	627960719200 627960719200						
Bauer	N35905						
BlitzSchneider	758161						
Boge	575092702	S 10	S 8				
Bottarini	221055B 221055 221055A						
Champion	278773						
Comaro	10390008						
Compair	98262214	CYCLON 105	CYCLON 107				
Fiac	7211950000						
Fubag	490008N						
Gardner Denver	221055A 221055 B 221055 A 221055B	ESM 5 MP 10	KA 4 MP 7	KA 5	KA 7	L 05	
IngersollRand	22988166						
Knorr-Bremse	C108898						
Mikropor	MSP8021						
Noitech	NS001050 NS100085						
PowerSystem	490008	DARWIN 1110 DARWIN 5.510 G-TEC 7.5-10 DF JUNIOR 7.5 PASCAL 3.0-10 PASCAL 5.5 PASCAL 7.5-10	DARWIN 1510 DARWIN 7.510 G-TEC 7.5-13 DF PASCAL 2.2 PASCAL 3.0-8 PASCAL 5.5-08 PS 404	DARWIN 210 G-TEC 5.5 JUNIOR 11 PASCAL 2.2-10 PASCAL 4 PASCAL 5.5-10	DARWIN 310 G-TEC 7.5 JUNIOR 2 PASCAL 2.2-8 PASCAL 4.0-08 PASCAL 7.5	DARWIN 410 G-TEC 7.5-08 DF JUNIOR 3 PASCAL 3 PASCAL 4.0-10 PASCAL 7.5-08	
REMEZA	4060400100 4060900102	BK5 BK10	BK5E BK10A	BK7 BK10E	ВК7А	ВК7Е	
Rotair	157168S	RVG 10	RVG 5	RVG 8			
Schneider	G410924						
Termomeccanica	1018710049						

ETS-0713022 соответствует указанным фильтрам по техническим характеристикам и эффективности фильтрации, размерам и присоединительной резьбе.

ET-Filters

Современное сертифицированное производство ISO 9001, IATF 16949, ISO14001, оснащено тестовой лабораторией, через которую проходит все отгружаемые партии.

Виды тестирования на производстве

- Статическое давления на отсутствие утечек
- Импульсные испытание при пиковом давлении. Не менее 1500 циклов
- Давление срабатывания перепускного и клапана байпас
- Предельный перепад давления в фильтре, не более 0,02 МПа
- Сепараторы на максимальные показатели выноса масла, не более 3 ppm



Продукция выпускается в соответствии с международными классами фильтрующих материалов. Стандартизованы строгие ограничения по падению давления в фильтрах и выносу масла.

Сепараторы ETS

- 🔶 Высокая эффективность фильтрации, благодаря высококачественным фильтрующим материалам
- 🔶 Жесткая конструкция, обеспечивающая устойчивость к сжатию и разрушению
- ♦ Экономия ГСМ за счет низкого выноса масла <3 ppm
- Низкое падение давления в фильтре, менее 0,02 МПа (0,2 бара) отсутствие негативного эффекта
 на производительность
- ◆ Подтверждённые тестами маркировки по допустимому рабочему давлению 20 бар и температуре +130 °C
- Упакованы в защитную пленку и плотные картонные коробы, которые исключат повреждение и попадание загрязнений при транспортировке и хранении
- 🔶 Гарантия выработки ресурса

